平成●年●月●日

（20●年）
第３学年保護者様

●立●中学校

校長　●●●●
第３学年
三者懇談のお知らせ

向寒の候、平素は本校の教育にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記の通り三者懇談を行いたいと思いますので、万障お繰り合わせの上ご出席いいただきますようお願いいたします。

　つきましては、下記の通り懇談日時の調整を行いたいと思いますので、都合の悪い日時をご記入の上、●月●日（●）までに、担任までご提出ください。（現在生徒とは二者懇談を行っております。その結果をもとに充分ご家庭での話し合いをお願いいたします。）
　なお、懇談日時等詳細は、調整後、担任より連絡がありますのでよろしくお願いいたします。

記

　　１．日　時　　　●月●日（火）～●月●日（●）、●月●日（●）の午後

　　２．場　所　　　３年の各教室

　　３．内　容　　　進路について、学校での様子等

· 上履きは各自で持参してください
三者懇談日程調整表
３年（　　　）組（　　　）番　生徒氏名
保護者氏名
　下の表に、都合の悪い日時の欄に×を書いて下さい。いつでもよい場合はその欄に○を書いてください。

	●日（●）
	●日（●）
	●日（●）
	●日（●）
	●日（●）
	いつでもよい

	13:30～14:00

	14:00～15:00

	15:00～16:00

	16:00～17:00

（ご家庭の事情でどうしても都合がつかない場合は、お知らせください）
· 切り離さないで下さい。

個人懇談日時通知書
　　　　　　　　様　　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分より、懇談を行います。